

سه‌شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۲ ه.ش

اخبار زندان رجایی شهر

ماشین کشتار حکوت فاشیستی آخوندی در ترس از انقلاب آینده بر سرعت خود افزود. دیروز از ۱۱ نفری که به اعدام برده بودند ۸ نفر اعدام و ۳ نفر برگردانده شدند.

در کنار سکوت رسانه های به اصطلاح مستقل و نهادهای جهانی هدف از تشدید پارازیت ها و شکنجه های روحی زندانیان سیاسی رجایی شهر زنده به گور کردن آنان میباشد. با اعزام ۲ نفر از سالن ۱۲ در تاریخ ۲۱ دی ماه (محمد امیر خیزی_ماشالله حایری) به بیمارستان در اثر تشدید پارازیت ها آمار افراد اورژانسی رو مرگ به ۶ نفر رسید این مسئله همراه با تهدید مسئولین به کشتار علنی افراد این بند به دستور ولی مسلمین و تهدید به جمع کردن کتابخانه ، آزار و اذیت در موقع آمار گیری (پیرمرد ۸۰ ساله را که با زور قرص خواب آور به خواب میرود را ۴ صبح بیدار میکنند) در کنار نبود بهداشت، درمان، تغذیه با سویای حیوانی و همچنین منع کوچکترین امکانات رایج مانند دسترسی به امکانات ورزشی، آموزشی و تفریحی و هوا خوری ۲ ساعته و از نظر جای ماندن ۲ متری به جای ۱۵ متر، منع ارتباطات قانونی عاطفی زندانیان مانند مرخصی، ملاقات حضوری با خانواده زندانیان میباشد. ابعاد سادیسم و مردم آزاری فرزندان ولایت به قول خبر گزاری فارس در این (تفرجگاه) جمهوری اسلامی به قدری بالاست که پیرمرد ۸۰ ساله را با ۱۷ سال سابقه که در تاریخ ۲۱ دی ماه به خاطر تاثیرات پارازیت به بیمارستان منتقل شده بود موقع برگشت با علم به اینکه غیر از ماموران رژیم کسی بالا سر وی نبوده برای بازرسی بدنی در ساعت ۳ شب جلوی درب ورودی زندان لخت مادر زاد کردند که از شدت سرمای زمستان حال وی بقدری خراب میشود که دوباره به بیمارستان منتقل میگردد و تا کنون در بیمارستان میباشد. حیواناتی در شکل انسان که با قصاص و دار زدن و سنگسار و تازیانه و شکنجه انسان های بی دفاع به خدایشان نزدیک تر میشوند.

هموطن ۲۵۰ زندانی عقیدتی- سیاسی با ۴۰ اعدامی و ۲۰ حبس ابد و ما بقی با حبس های سنگین ۹ تا ۳۰ سال در معرض مرگ جلادان حکومت قرار دارند. بطوریکه امسال تا کنون ۶ نفر اعدام شدند و ۱۳ نفر از ۴۰ اعدامی از جمله شهرام احمدی، زانیار و لقمان مرادی در معرض اعدام فوری قرار دارند. در طی چند ماه اخیر افشین اصانلو و علیرضا کرمی خیر آبادی در اثر فشار، شکنجه های جسمی و روحی به مرگ مشکوک جان باختند. تا به حال ۸ نفر در اثر تاثیرات مرگ آور پارازیت به بیمارستان اعزام شدند.

مردم قهرمان تنها راه نجات و رهایی ما مستضعفین از استبداد، قدرت میلیونی ما در اعتراض بر علیه دیکتاتوری، زندان، شکنجه و اعدام و اعتراض برای آزادی ، برابری و برقراری حاکمیت مستقل و شورایی خود میباشد.

**علیه استبداد و شکنجه ، اعدام و زندان و شکنجه زندانیان
به پا خیزید.**